ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2020                                                                                       №37/239
пгт Ленинское

Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития муниципального образования Ленинское

городское поселение на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов
          Заслушав информацию о прогнозе социально – экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение на 2021 и плановый период 2022-2023 годы, Ленинская   городская  Дума    РЕШИЛА:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

2. Администрации Ленинского городского поселения:

2.1. Постоянно информировать население об итогах социально – экономического развития муниципального образования Ленинское городское поселение.

2.3. Мониторинг достижения параметров прогноза социально – экономического развития Ленинского городского поселения на 2021-2023 годы возложить на ведущего специалиста, экономиста – финансиста Крупину Л.А.
3. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене» и  на сайте администрации Ленинского городского поселения.

Заместитель председателя

Ленинской городской Думы

Т.В.Садырина